SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TÌM HIỂU

PHÁP LUẬT SỞ HỮU TRÍ TUỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 17 tháng 7  năm 2023

Số: 29/TB-CTSHTT

 THÔNG BÁO

Danh sách cá nhân đạt giải tuần 5

Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về Sở hữu trí tuệ năm 2023”
––––––––––––––––––

Căn cứ Kế hoạch số 792/KHPH-SKHCN-SVHTTDL-SNNPTNT ngày

19/4/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và

Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Đồng Nai về phối hợp tổ chức

Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về sở hữu trí tuệ” giai đoạn 2023-2025;

 Căn cứ Công văn số 827/TL-BTCCT ngày 25/4/2023 của Ban Tổ chức

Cuộc thi Tìm hiểu pháp luật Sở hữu trí tuệ về Thể lệ Cuộc thi “Tìm hiểu pháp

luật Sở hữu trí tuệ năm 2023”;

 Trên cơ sở kết quả thi của các thí sinh trong tuần 5 (từ ngày 10/7/2023 đến

ngày 16/7/2023) của vòng 1 Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về Sở hữu trí tuệ năm

2023”. Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo danh sách 11 cá nhân thuộc 03 đối

tượng dự thi đạt giải tuần 5 Cuộc thi theo danh sách đính kèm.

 Mỗi cá nhân đạt giải sẽ được nhận thưởng trị giá 300.000 đồng (Ba trăm

ngàn đồng) được trao bằng hình thức tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản

của cá nhân đạt giải. Ban Tổ chức sẽ trao thưởng cho các thí sinh đạt giải ở tuần

5 sau khi kết thúc vòng 1 của Cuộc thi.

 Ban Tổ chức xin thông báo đến các cá nhân đạt giải để biết./.

Nơi nhận:
- Thành viên BTC;

- Các cá nhân có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, QCN;
QCNHue-TBdanhsachcanhandatgiaituan5.(22)

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Huỳnh Minh Hậu

DANH SÁCH THÍ SINH ĐẠT GIẢI THI TRỰC TUYẾN TUẦN 5 (TỪ NGÀY 10/7/2023 ĐẾN NGÀY 16/7/2023)

CỦA VÕNG I CUỘC THI TÌM HIỂU PHÁP LUẬT SỞ HỮU TRÍ TUỆ  NĂM 2023

(Đính kèm Thông báo số 29/TB-CTSHTT ngày 17/7/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu pháp luật Sở hữu trí tuệ)

I. Nhóm Công chức, viên chức

STT ID Họ và tên Số điện thoại Nơi công tác Tổng điểm
Tổng thời gian

(mili giây)

Tổng lượt

thi

1 81B25BB49 Trần Thị Xuân Hương  0387168539
Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Tân Phú

210 403 21

2 463EEDDC1 Hồng Thị Mỹ Hường  0919754453 210 405,53 21

II. Nhóm học sinh, sinh viên

STT ID Họ và tên Số điện thoại Nơi công tác Tổng điểm
Tổng thời gian

(mili giây)

Tổng lượt

thi

1 A11647C20
Nguyễn Đặng Hoàng

Nam
0375014042

Trường THCS Trường

Chinh
210 393,68 21

2 FE819606E Nguyễn Đăng Khoa  0918060556 Trường THPT Thanh Bình  210 399,55 21

3 9F7AFD7D1 Nguyễn Vũ Tuấn Minh  0853663070
Trường Cao Đẳng Y Tế

Đồng Nai
210 402,46 21

4 62AB9063F Trần Lê Thảo Nhi  0982203380 Trường THPT Thanh Bình  210 406,59 21

5 71659945C Nguyễn Hồ Yến Vi 0989795213 Đại học Đồng Nai 210 410,32 21

6 379B5D7A5 Nguyễn Trung Kiên  0826404336 Trường THPT Thanh Bình 210 423,71 21

7 10C7563EF Cù Thị Anh Thư 0866464516 Trường THPT Ngô Quyền 210 567,66 21

III. Nhóm thí sinh tự do

STT ID Họ và tên Số điện thoại Tổng điểm
Tổng thời gian

(mili giây)

Tổng lượt

thi

1 2CBC8C609 Nguyễn Văn Chung  0988500159 210 388,71 21

2 2959D2193 Trần Thị Quỳnh Như  0397682912 210 404,24 21

		2023-07-20T14:08:33+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-20T14:08:45+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!